
 
 

 

 

Ordinær generalforsamling d. 8. marts 2018 

 
 
Dagsorden: 
 

Referat 

1 Valg af dirigent 
 

Karen Marie Jespersen blev enstemmigt valgt.  
 
Dirigenten fastslog at endelig dagsorden er udsendt 
rettidigt og forsamlingen er beslutningsdygtig. 

2 Beretning for det forløbne 
år  
 
Beretningen blev taget til 
efterretning. 

Birgitte Iversen oplæser formandens beretning, da Pernille 
Skovby er fraværende: 
 
Formandens beretning 2018 
Kære Amaliemedlemmer og kære Amaliebestyrelse.  
 
Det kan forekomme sært at mine ord kommer ud af 
Birgittes mund – men jeg er – når beretningen læses op i 
Italien nærmere betegnet ved Matterhorns fod, hvor jeg 
holder ferie med min mand.  
Så er der gået et år – med en ny bestyrelse og nye 
arrangementer.  
Året startede med et wellness ophold på Vejlefjord med 
spabad, taler, god mad, hyggeligt selskab, vin og drinks.  
Herefter var der general forsamling i jyske banks kantine, 
hvor der blev valgt medlemmer til en ny bestyrelse- 
Susanne Sehested Pedersen, Susanne Tandrup, Charlotte 
Tipsmark, Charlotte Hundebøll, Lisbeth Lantto, Birgitte 
Iversen og mig selv Pernille.  
Vi har afholdt bestyrelsesmøder hjemme hos os alle 
sammen og været igennem et bredt udsnit af danske 
hverdagsretter – og samtidig planlagt møder mm. Det har 
været lærerigt og spændende på alle måder. Tak for et 
godt samarbejde.  
Mødet i april stod i netværkets tegn, der var et rekordstort 
antal fremmødte på Karoline Amalie og alle bød ind med 
ideer til Amalienetværkets fremtid.  
I juni var vi ude og sejle med mad fra Piaf og vine fra 
Karoline Amalie – igen en aften i netværkets tegn, hvor vi 
samlede tanker og ideer ind fra jer til den samlede vision 
for Amalie.  
Efter ferien mødte vi Maibritt Saerens,– som sammen 
med vores veninder, kollegaer og andre gæster lærte os at 
stå op med et budskab – det gjorde vi på Gothenborg, 
hvor vi også hørte om ænder, gæs, høns og andet med 
fjer på.  
I oktober var vi på Jysk Park, hvor vi fik en rundvisning 



 
 

samt hørte om talent udvikling. Der var meget få tilmeldte 
og vi valgte i bestyrelsen i sidste øjeblik at dem, der var 
tilmeldt hver især måtte tage mand, kæreste eller veninde 
med – det var et brud på tidligere tiders principper – nogle 
var enige andre var uenige.  
Året blev sluttet af sammen med Asta på vandrehjemmet 
– vi nåede det lige inden hun holdt op og andre kommer 
til.  
Med dette vil jeg sige tak for mine år i bestyrelsen - det 
sidste år som formand.  
Jeg har valgt at træde ud af bestyrelsen – dette af helt 
private årsager. Det har været en fornøjelse både med det 
ene hold og med det andet hold jeg har været sammen 
med. Jeg vil ønske den næste bestyrelse held og lykke 
med det fortsatte arbejde og vil glæde mig til at komme til 
møderne.  
Bestyrelsens beretning blev godkendt.  
 

3 Valg til bestyrelsen Pernille Skovby udgår af bestyrelsen efter 2 års arbejde. 
Charlotte Hundebøll ønsker at træde ud efter 1 år i 
bestyrelsen. Charlotte Tipsmark har siddet i bestyrelsen i 3 
år og ønsker ikke genvalg. Susanne Tandrup Simonsen 
udgår af bestyrelsen efter 2 års arbejde.   
Der skal altså vælges 4 nye medlemmer til bestyrelsen.  
Birgitte Svingel, Maj Gjerulff, Betina Jørgensen og Joan 
Bjørnholt opstiller. De blev enstemning valgt ind i den nye 
bestyrelse. 
Maria Brinck Krog fortsætter som suppleant. 

4 Valg af revisor 

 

Linda Strib vil modtage genvalg. Hun blev enstemmigt 
vedtaget.  

5 Godkendelse af revideret 

regnskab 

 

Regnskabet for 2017 blev gennemgået og blev enstemmigt 
godkendt.  
Regnskabet findes på hjemmesiden.  

6 Forslag til kontingent  

 

Bestyrelsen fik sidst mandat til at hæve kontingentet til kr. 
2500,- årligt og foreslår derfor det som kontingent og at 
arrangementsprisen som udgangspunkt bliver 50 kr. pr 
gang. 
Der var diskussioner frem og tilbage. Der blev stemt om 
forslaget, som blev vedtaget med 38 stemmer for samt 4 
blanke stemmer. 
 

7 Forslag til behandling 

 

Forslag til behandling:   
1. Revision af hjemmeside med billeder  
Det kræver dog en vedtægtsændring. 
 
Bestyrelsen foreslår, at den lukkede del af hjemmesiden 
nedlægges, da det ikke bruges særlig meget og kræver 
vedligehold. I stedet for et lukket område foreslås, at alle 
medlemmer bliver synlige med navne, arbejdsplads og 
kontaktinfo, så omverdenen også kan se, hvem der er 



 
 

medlem af netværket. 
Ad:  
§ 4. Videregivelse af oplysninger 
Intet medlem må stille AMALIE’s adressemateriale 
(medlemsregister) til rådighed for noget foreningen  
uvedkommende formål eller medvirke hertil. 
 
Der blev diskuteret frem og tilbage som endte ud i en 
afstemning, hvor forslaget om vedtægtsændringen blev 
vedtaget.  
 

8 Eventuelt  Der var ingen punkter under eventuelt. 

 
 
 


